

**APSTIPRINĀTS**  
Priekules novada pašvaldības  
iepirkumu komisijas  
2019.gada 18.aprīļa sēdē,  
protokols Nr.2.4.1-1/19/11-2

## **IEPIRKUMS**

### **“Ielu apgaismojuma izbūve Priekulē un Virgas pagasta Paplakas ciemā”**

#### **ATBILDES UZ IEINTERESĒTO PIEGĀDĀTĀJU JAUTĀJUMIEM**

Iepirkuma identifikācijas Nr. PNP2019/11

Priekules novada pašvaldības iepirkumu komisija ir saņēmusi šādus ieinteresēto piegādātāju jautājumus attiecībā uz izsludināto iepirkumu “Ielu apgaismojuma izbūve Priekulē un Virgas pagasta Paplakas ciemā” (iepirkuma identifikācijas Nr.PNP2019/11) un sniedz uz tiem atbildes:

**1.jautājums:** Iepirkuma 1.daļas (Ielu apgaismojuma izbūve Priekulē) tāmē norādīts “Gaismeklis, LED 150W (5 gab.)” un “Gaismeklis, LED 100W (8 gab.)”, bet failā "Shema", rasējumā ELT.11 visi gaismekļi 13gab.daudzumā ir LED150W. Kāpēc rodas tādas nesakritības? Un kādu informāciju ņemt par pareizo?

**2.jautājums:** Nolikuma punktā 3.2.7. apakšpunktos 3.2.7.3.-3.2.7.5. ir minētas vadības ierīces un laika releji, kas tāmēs nav iekļauti. Vai būs jāiesniedz prasītie norādījumi, ja šos materiālus neuzstāda?

**3.jautājums:** Vai abām iepirkuma kārtām tiešām nepieciešami LED gaismekļi ar jaudu 100W un 150W?

Atbildes:

**Atbilde uz 1.jautājumu:** Nesakritība rodas sakarā ar faktisko nepieciešamību projekta izpildē. Par pareizo informāciju jāuzskata tāmē norādītie gaismekļi LED 150W – 5 gab. un LED 100W – 8 gab.

**Atbilde uz 2.jautājumu:** Nolikuma 3.2.7.punktā minētās prasības uz iepirkumu attiecināmas tiktāl, cik tās saistītas ar projektā paredzēto materiālu un/vai ierīču uzstādīšanu. Līdz ar to pretendētājam, kuram tiks piešķirtas līguma slēgšanas tiesības būs jāiesniedz tie norādījumi, kas attiecināmi uz konkrēto projektu (iepirkuma 1. un 2.daļā).

**Atbilde uz 3.jautājumu:** Abām iepirkumu daļām nepieciešami attiecīgajās tāmēs norādītie gaismekļi.